
Id: BCJNO-TVUOS-UNPDX-WZGAT-SASQZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/63/11
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV / 298 / 05 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203,z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 
48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 19 ust.1 i ust. 
2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278 ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV / 298 / 05 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Działdowo ( Dz. Urz. Woj. Wa-Ma 
z 2006 r. Nr 27, poz. 582 ) dokonuje się zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej: 

1. w § 7 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Jeżeli celem rozwiązania umowy przez Odbiorcę usług jest zaprzestanie dostarczania wody lub odbioru 
ścieków z miejsca określonego w tej umowie to Odbiorca powinien wystąpić do Przedsiębiorstwa 
z pisemnym wnioskiem o wskazanie warunków technicznych likwidacji przyłącza”.

2. po § 14 dodaje się § 14 a w brzmieniu: 

„§ 14 a 1. Likwidacja przyłącza polega na odłączeniu od sieci poprzez: 

a) w przypadku przyłącza wodociągowego – zdemontowanie z rury wodociągowej będącej siecią przesyłową 
nawiertki, opaski lub trójnika w zależności od sposobu połączenia i zaślepieniu rury przesyłowej, 

b) w przypadku przyłącza kanalizacyjnego – trwałe zaślepienie wejścia przyłącza do studni rewizyjnej na 
sieci lub zdemontowaniu trójnika z sieci w zależności od sposobu połączenia, 

c) prowadzenie prac związanych z likwidacją przyłącza przez pracowników firmy sanitarnej w przypadku 
wody z aktualnymi badaniami lekarskimi, zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie oraz pod 
nadzorem Zakładu Wodno – Kanalizacyjnego Przedsiębiorstwa, 

d) zdemontowanie wodomierza lub urządzenia pomiarowego, 

e) zgłoszenie do ewidencji geodezyjnej odpowiednich zmian. 

2. Likwidacja przyłącza odbywa się na koszt Odbiorcy usług.”.

3. Po § 17 dodaje się § 17 a w brzmieniu: 

„§ 17 a Miejsce po awarii przyłącza na terenie posesji Odbiorcy, Przedsiębiorstwo przywraca do 
poprzedniego stanu poprzez zasypanie i utwardzenie gruntu. Przedsiębiorstwo nie jest zobowiązane do 
odtworzenia nawierzchni gruntu, trwałych nasadzeń lub zabudowy”.

4. Po § 28 dodaje się § 28 a w brzmieniu 

„§ 28 a Koszty naprawy polegające na włożeniu w rurę przyłącza zużytego technicznie nowej rury obciążają, 
za jego zgodę, Odbiorcę usług.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 



Id: BCJNO-TVUOS-UNPDX-WZGAT-SASQZ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Marian Odachowski


